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= Spanien
Arturo_Alvarez
Arturo Alvarez
2023
P20
Leuchtmittel/Bulb
24
Edelstahl, Stahl
schwarz
héheneinstellbar
bauseitig dimmbar
E27
12 Watt

8cm
150 cm
H21cm | @24 cm

Arturo_Alvarez
Inn INO4-Mini

Schirmfarbe

e grau

o weill

Beschreibung

Die Arturo Alvarez Inn INO4-Mini Pendelleuchte hat einen konischen
Leuchtenschirm. An der breitesten Stelle hat der Leuchtenschirm einen
Durchmesser von 24 cm. Seine Hohe betragt 21 cm. Der Schirm wird aus
lackiertem, besonders widerstandsfahigem Edelstahlgeflecht hergestellt. Die
Pendelleuchte ist in den Schirmfarben wei und grau erhéltlich. Auf Anfrage
gibt es sie auch in taupe und beige.

Die Inn INO4-Mini kann bei der Montage individuell in ihrer Gesamthdhe
abgependelt werden. Sie eignet sich fur eine E27 LED (Retrofit).



